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Tegevusaruanne

2023. aastal täitus MTÜ Magdaleenal ja Magda Misjonipoel kümnes tegutsemisaasta. MTÜ Magdaleena juhatuses on kaks liiget – Jaana Maria

Unga ja Reelika Raudsepp. MTÜ Magdaleenas rohkem liikmeid ei ole. MTÜ palgal oli 2023. aasta augusti lõpuni Malle Seli ning sama aasta

oktoobri lõpuni Reelika Raudsepp ja Jaana Maria Unga. Alates novembrist palgalisi töötajaid ei ole ning MTÜ tegevus on vabatahtlikkuse alusel.

MTÜ Magdaleena pidas Tallinnas, aadressil Tammsaare tee 89 kasutatud asjade kauplust nimega Magda Misjonipood, mille sulgesime

31.10.2023 seoses rahaliste raskustega. Edasine tegevus jätkub e-poena magdamisjonipood.ee.

Poe tulu kasutatakse EELK Mustamäe Maarja Magdaleena kiriku ehituse ja koguduse töö heaks ning Peeteli kiriku Sotsiaalkeskuse ja lastega

perede toetamiseks. 2023. aastal osalesime ja aitasime korraldada Mustamäe Kirikupäeva „Eluleib“. Seoses füüsilise poe sulgemisega

annetasime palju kaupa sarnastele heategevuslikele poodidele, paljulapselistele peredele, Ukraina abivajajatele ja paljudele teistele. Mitme kuu

jooksul jagasime palju tasuta riideid ja muid vajalikke esemeid nii peredele kui abivajajatele.

Teeme koostööd Mustamäe Linnaosavalitsuse lastekaitseosakonnaga, MTÜ■ga Do Good, Nõmme turvakoduga, Peeteli kiriku

Sotsiaalkeskusega, Toidupangaga, Tallinna Vanglaga ning erinevate üksikisikutega, kelle kaudu me saame infot abivajajatest. 2023. aastal

jätkasime ka EELK Rapla koguduse kasutatud asjade poekese toetamist kaubaga. Mustamäe koguduses ei ole hetkel võimalik riideabi

regulaarselt jagada, kuid MTÜ Magdaleenal on valmidus toetamist jätkata, kui koguduse ruumidele saab kasutusloa. Paljud abivajajad said

riideid ka tasuta asjade jagamistelt nii vahekoridoris asuvast riidekonteinerist kui tasuta asjade päevadelt. Kehvem kaup läks Tammsaare

Keskuses asuvale Pesaleidja kasside turvakodule või käsitöömaterjalideks. Mõni üksik ese on selline, mis tuleb otse prügikasti visata, kõik

ülejäänud kauba saame kas müüa, annetada või taaskasutada. 2023. aastal ei viidud riideid jäätmejaama.

1. aastal jätkasime MTÜ Magdaleena liikmetega ka taaskasutatud toodete müümist, peamiselt valmistasime ise kaltsuvaipasid, heegeldatud

korve, suviseid pikki seelikuid ja riidest kotte. Mõned käsitöömeistrid annetasid meile ka omatehtud kaupa, et saadud tulu laste heaks

kasutada.

2023. aastal oli MTÜ tulumaksusoodustusega ühingute nimekirjas. Alates 2023. aasta novembrist ei ole MTÜ Magdaleena enam

käibemaksukohuslane.

Poe kaup tuleb kogu ulatuses annetustest. Tammsaare teel asuvasse kauplusesse saime 2023. aastal peamiselt müügiks vajaliku kauba

kohalikelt annetajatelt. E-poe kaup on valdavalt eelmiste perioodide sorteeritud laovaru. Väga kvaliteetset kaupa võtame jätkuvalt vastu ka

annetustena. Kuna 2017. aastal jõustus seadus, mis piirab tasuta kilekottide jagamist ostjale, on ka Magda Misjonipoes müügil kilekotid ja selle

alernatiivina riidest kotid. Palju saame kasutada taaskasutatud kotte ja pakkevahendeid.

Reklaamiks kasutame peamiselt Facebooki Magda Misjonipoe lehekülge. 2024. aasta veebruari  seisuga on lehel üle 8700 jälgija. Alates 2023.

aasta detsembrist on MTÜ Magdaleenal e-pood nimega magdamisjonipood.ee ning paralleelselt tehakse reklaami ka Magda Misjonipoe

Facebooki lehel.

Magda Misjonipood nii füüsilise poe kui e-poe vormis on kanaliks MTÜ põhikirjaliste tegevuste teostamisel. Poe abil on võimalik korraldada

administratiivne pool ning koguda kaupa ja raha vajalike tegevuste teostamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 621 3 456 2

Nõuded ja ettemaksed 358 377 3

Kokku käibevarad 979 3 833  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 2 260 3

Kokku põhivarad 0 2 260  

Kokku varad 979 6 093  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 471 6 386 4

Kokku lühiajalised kohustised 471 6 386  

Kokku kohustised 471 6 386  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -293 822  

Aruandeaasta tulem 801 -1 115  

Kokku netovara 508 -293  

Kokku kohustised ja netovara 979 6 093  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Tulu ettevõtlusest 64 141 79 826 5

Muud tulud 85 957  

Kokku tulud 64 226 80 783  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -2 450 -6 305 6

Mitmesugused tegevuskulud -27 074 -37 860 7

Tööjõukulud -33 687 -37 279 8

Muud kulud -214 -454  

Kokku kulud -63 425 -81 898  

Põhitegevuse tulem 801 -1 115  

Aruandeaasta tulem 801 -1 115  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 801 -1 115

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 3 0

Kokku korrigeerimised 3 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 278 25

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -5 917 -696

Kokku rahavood põhitegevusest -2 835 -1 786

Kokku rahavood -2 835 -1 786

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 456 5 242

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 835 -1 786

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 621 3 456
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 822 822

Aruandeaasta tulem -1 115 -1 115

31.12.2022 -293 -293

Aruandeaasta tulem 801 801

31.12.2023 508 508
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Magdaleena 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed,  muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kohustis on raamatupidamiskohustuslase eksisteeriv kohustus, 

 

(a) mis tuleneb mineviku sündmustest; ja 

(b) millest vabanemine eeldatavalt vähendab majanduslikult kasulikke 

ressursse 

 

 

Kohustist kajastatakse bilansis juhul kui sellest tulenevalt on ettevõte sunnitud tegutsema viisil, mis nõuab eeldatavasti tulevikus potentsiaalset
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majanduslikku kasu tekitavatest ressurssidest loobumist. Kohustise rahuldamiseks võib ettevõte olla sunnitud näiteks tasuma raha või raha

lähendeid, osutama teatud teenust või loobuma teatud varaobjektist. 

 

Bilansis kajastatakse ainult selliseid kohustisi, mille rahuldamiseks vajalik summa 

on usaldusväärselt määratletav.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimised kajastatakse brutomeetodil.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et sihtasutus vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Mitterahalist toetust

kajastatakse analoogselt varade sihtfinantseerimisega saadud vara õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Tulud

Äritegevuse tuludena kajastatakse aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist ja vahendamisest saadud tulu. Tulu

kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel. Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks

abikaasa, elukaaslane või laps)on seotud aruandva ettevõtega, kui see isik:

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust);

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) ettevõtted, mille üle eelmises lõigus määratletud isikud (või nende lähedased

pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on võetud arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 496 3 151

Kassa 125 305

Kokku raha 621 3 456
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 81 81

Ostjatelt

laekumata arved
81 81

Nõuded seotud

osapoolte vastu
77 77

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
200 200

Kokku nõuded ja

ettemaksed
358 358

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 296 296

Ostjatelt

laekumata arved
296 296

Nõuded seotud

osapoolte vastu
77 77

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 4

Tagatisraha/rent 2 260  2 260

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 637 377 2 260

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 274 274

Võlad töövõtjatele 0

Maksuvõlad 197 197

Kokku võlad ja ettemaksed 471 471

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 584 2 584

Võlad töövõtjatele 2 436 2 436

Maksuvõlad 1 366 1 366

Kokku võlad ja ettemaksed 6 386 6 386
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Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Müüdud kaupadest saadud tulu 64 141 79 826

Kokku tulu ettevõtlusest 64 141 79 826

Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Annetused kiriku ehituseks 0 0

Annetused kiriku sotsiaalkeskusele 2 450 6 305

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 450 6 305

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür 10 848 13 675

Kommunaalkulud 12 005 17 274

Raamatupidamisteenus 2 139 1 867

Transpordikulud 0 656

Kontorikulud 279 710

Muud kulud 183 20

Pangateenused 38 384

Reklaamikulu 379 1 412

Telefoni- ja internetikulud 592 491

Litsentsitasud 67 70

Autokulud 0 608

Masinad, seadmed, väikevahendid 0 191

Postiteenus 502 320

Müügiks ostetud kaubad 42 0

Töötervishoid 0 182

Kokku mitmesugused tegevuskulud 27 074 37 860
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 24 870 27 874

Sotsiaalmaksud 8 817 9 405

Kokku tööjõukulud 33 687 37 279

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 16 529 20 061



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.03.2024

Mittetulundusühing Magdaleena (registrikood: 80361249) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANA MARIA UNGA Juhatuse liige 29.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kasutatud kaupade jaemüük kauplustes 47799 Jah


